
                                                                                                                         

Uchwała Nr 705/XLIX/2018 

Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 18 października 2018 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli i zagospodarowania tych odpadów w 
zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2018 r., poz. 994 ze zm.) i art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 

 
 

 
§ 1 

 
 

W uchwale Nr 471/XXXIII/2017 Rady Gminy Lesznowola z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2017 r., poz.7382), wprowadza się następującą 
zmianę: 

 
w § 3 ust. 1 pkt. 4) dodaje się p. pkt c)  w brzmieniu: 
  

        „c) 2 razy w tygodniu odpady żywnościowe z prowadzonych przez Gminę Lesznowola szkół i 
przedszkoli, w których prowadzone jest żywienie zbiorowe”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 
 
                                                                             § 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
UZASADNIENIE 

 
 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2017 r., poz.7382), ma na celu dostosowanie 
częstotliwości odbioru odpadów żywnościowych (zlewek) z publicznych placówek szkolnych 
i przedszkolnych z terenu Gminy Lesznowola, w których prowadzone jest żywienie zbiorowe 
do częstotliwości umożliwiającej utrzymanie obowiązujących standardów sanitarnych i 
porządkowych dla tego typu placówek.  
Projekt uchwały został zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Piasecznie. 

 
 
 
 
 
 


